
 

 

 

PORTARIA N.º  4.570/2012 
De 17 de maio de 2012. 
 
 
“DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR 
PÚBLICO MUNICIPAL PARA A FUNÇÃO DE 
PREGOEIRO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 
 
 
ANTONIO JOSÉ PEREIRA, Prefeito Municipal de Pilar 

do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
R E S O L V E  

 
 

Art. 1 o – Fica designado para a função de Pregoeiro, sem 
vencimentos, o servidor Sr. EDI NELSON RODRIGUES DOS SANTOS , que vem exercendo as 
funções do cargo de Assistente Administrativo I (PA 2223/2012). 

 
 
Art. 2 o – Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando expressamente a Portaria nº. 3.793/09. 

 

Pilar do Sul, 17 de maio de 2012. 

 
 
 
 
 

 
ANTONIO JOSÉ PEREIRA 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 

CAETANO SCADUTO FILHO 
Secr. de Negócios Jurídicos e Tributários 

     
Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura 

Municipal de Pilar do Sul, na data supra. 
 
 

Marlene de Carvalho Gois Seabra 
     Assistente Administrativo I 

 


